重要事项概述 披露日期 临时报告披露网站查询索引

“富森美家的乐

园”项目

2017年11月7日 刊登于《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯

网（http://www.cninfo.com.cn）的《第三届董事会第十七次会议决议公告》（公告编号：

2017-063）、《关于公司与四川天府新区成都管理委员会签订项目投资合作协议的公

告》（公告编号：2017-065）、《关于投资设立全资子公司的公告》（公告编号：2017-066）

2017年11月23日 刊登于《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯

网（http://www.cninfo.com.cn）的《2017年第二次临时股东大会决议公告》（公告编号：

2017-071）

2017年12月1日 刊登于《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯

网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于投资设立全资子公司的进展公告》（公告编号：

2017-075）

2018年2月13日 刊登于《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯

网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于拟参与土地竞买暨对外投资的进展公告》（公

告编号：2018-010）

2018年3月2日 刊登于《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯

网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于竞得国有土地使用权暨对外投资的进展公告》

（公告编号：2018-014）

2018年3月15日 刊登于《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯

网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于全资子公司签订<国有建设用地使用权出让合

同>》（公告编号：2018-019）

   成都富森美家居股份有限公司 2018 年年度报告全文

59

2018年7月10日 刊登于《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯

网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于全资子公司取得不动产权证书暨对外投资的进

展公告》（公告编号：2018-059）

   成都富森美家居股份有限公司 2018 年年度报告全文

60

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 348,480,000 79.20% 4,997,000   3,487,384 8,484,384 356,964,384 80.22%

3、其他内资持股 348,480,000 79.20% 4,997,000   3,487,384 8,484,384 356,964,384 80.22%

   境内自然人持股 348,480,000 79.20% 4,997,000   3,487,384 8,484,384 356,964,384 80.22%

二、无限售条件股份 91,520,000 20.80%   -3,487,384 -3,487,384 88,032,616 19.78%

1、人民币普通股 91,520,000 20.80%   -3,487,384 -3,487,384 88,032,616 19.78%

三、股份总数 440,000,000 100.00% 4,997,000   0 4,997,000 444,997,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）报告期内，公司实施了2018年限制性股票激励计划，已授予但尚未解除限售的限制性股票数量为

499.70万股，授予的激励对象人数为144人。详情请参见“第五节 十五、公司股权激励计划、员工持股计

划或其他员工激励措施的实施情况”。

（2）2018年4月16日，公司收到独立董事严洪先生书面通知，计划未来6个月内（2018年4月17日起），

在符合中国证券监督管理委员会和深圳证券交易所的有关规定的前提下，通过深圳证券交易所交易系统增

持公司股票，增持公司股份数不低于30,000股，且不超过公司总股本的1%。截止2018年10月24日，公司独

立董事严洪先生已完成本次增持计划，共累计增持了公司股份39,000股。

（3）2018年6月21日，公司收到公司控股股东、实际控制人刘兵先生《关于增持公司股份计划告知函》，

计划自2018年6月21日起12个月内，根据中国证监会和深圳证券交易所的有关规定，通过深圳证券交易所

交易系统允许的方式增持公司股份，拟累计所用资金不低于人民币10,000万元，累计增持比例不超过本公

司已发行股份的2%。截止报告期末，公司控股股东、实际控制人刘兵先生共累计增持了公司股份3,433,534

股。

（4）2018年7月，公司原监事严奉强先生通过集中竞价方式买入公司股票。截止报告期末，公司原监